



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

środa, 17 listopada 2021 r.

206/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZDROWIE PSYCHICZNE DZIECI I MŁODZIEŻY – NAJWAŻNIEJSZA PROFILAKTYKA

O zdrowiu psychicznym dzieci i młodzieży rozmawiano podczas wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji oraz Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. Radni wysłuchali głosów specjalistów m.in. ze Szpitala Klinicznego im. Józefa Babińskiego w Krakowie, Krakowskiego Ośrodka Terapii, Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 czy Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień. (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ORKIESTRA OTWARTA NA WSPÓŁPRACĘ

- Chcę by Sinfonietta wróciła na liczące się festiwale, a mieszkańcy poczuli, że mają w Krakowie swoją orkiestrę – mówiła Agata Grabowiecka, nowa dyrektor Sinfonietty Cracovii spotykając się po raz pierwszy z radnymi podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! OSTATNIE ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA 2021

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali wszystkie projekty uchwał dotyczące zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NAGRODA DLA PROMOTORA WIELOKULTUROWOŚCI NASZEGO REGIONU

Nagroda im. Stanisława Vincenza - przyznawana przez Radę Miasta Krakowa - wręczona zostanie tegorocznemu laureatowi Wojciechowi Ornatowi przez Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Miasta Krakowa 17 listopada o godz. 17:00 w Centrum Kongresowym ICE, podczas Open Eyes Economy Summit. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O MIEJSCOWYCH PLANACH NA POSIEDZENIU KOMISJI

Prezentacje kolejnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – tym m.in. zajmowali się radni na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O BUDOWIE DROGI I TAKSÓWKACH

Na temat budowy ulicy 8 Pułku Ułanów oraz bieżących problemów krakowskich taksówkarzy rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, PLAN MIEJSCOWY I PRACA ZDALNA W UMK

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Sęk złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one powrotu pracowników UMK do pracy zdalnej, przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic: Władysława Łokietka, Składowej i Poznańskiej oraz planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 listopada, czwartek**MONTAŻ FOTOPUŁAPEK**

W trybie zdalnym o godz. 15:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii.

Radni dyskutować będą o montażu fotopułapek w Krakowie - obecna sytuacja i możliwość rozwoju.

RADNI W TAURON ARENIE

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej odbędzie się w Tauron Arenie Kraków SA przy ul. Stanisława Lema 7 o godz. 16:00.

Radni będą mieli okazję zapoznać się z ofertą oraz możliwością organizacji wydarzeń sportowych w obiekcie Arena Kraków S.A.

ZMIANY W UCHWALE

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 16:00.

Radni dyskutować będą o projekcie uchwały w sprawie przepisów porządkowych związanych z oszukiwaniem klientów w kantorach i punktach wymiany walut oraz o projekcie uchwały zmieniającym uchwałę nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa